G GOLF NESTARES

Nestares GP AESGOLF CANTABRIA TORNEO BISONTE 202

Fecha Listado: 04/09/2024
Hora Listado: 15:09:14

4

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: OLF NESTARES)
32 CATEGORIA MASCULINA: DESDE 21,5 (ASC: 0)
POS JUGADOR

OO WN -

10
11
12
13
14

GONZALEZ URRUTIKOETXEA, JOS
EGUIA ZURUTUZA, ALBERTO
GARCIA CHAVES, JUAN ALFONSO
ARCE SOTRES, JACINTO MANUEL
SUAREZ FERNANDEZ, SANTIAGO
LOPEZ ZORRILLA, FERNANDO
GAY OCA, MIKEL ANGUERU
VALLE SOBERON, JUAN MARIA
ARGUESO CHAMORRO, EUGENIO
GIMENO DE CARLOS, MIGUEL AN
ALBONIGA TORRE, JOSEBA JULE
MARTINEZ FERNANDEZ, JAVIER
DE SAINT-PALAIS MARTINEZ, L

CLUB

BASOZABAL

SAN SEBASTIAN
FEDERACION EXTR
CLUB MATALENAS
SEVE BALLESTERO
CLUB MATALENAS
GOIBURU

MOGRO

RAMON SOTA
TORRELAVEGA
PARKOTXA

ZUIA
TORRELAVEGA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

23,4
21,8
25,9
23,1
22,9
21,8
24,3
26,9
27,1
26,3
26,7
26,5
22,6

MANTECON COLLANTES, JUAN JO CAMPO ABRAPAS 26,7
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FECHA: 04/09/2024 CODIGO: 112624408
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27
23
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31
30
30
30
32
33
29
28
32
24
25
17
26
20

26

38
37
35
32
29
24
28
28
23
28
25
30
19
20

36

22Vuelta
4 TOT

69
67
65
62
61
57
57
56
55
52
50
47
45
40



